
FELIPE HERNANDEZ 9511174092
0 kW 2 de Abril de 2024

GDMTO

1 kW/h $ 749

0 0 kW/h $750

-0.16 % MES $ -1

$8,989.08 MXN $9,003.84 MXN $-14.76 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

-13,537.2 AÑOS 0 W 0 0 m 2



Propuesta 1 2 de Abril de 2024 17 de Abril de 2024

20240024

FELIPE HERNANDEZ  
9511174092

1 Growatt Inverter 15 kW

1 ESTRUCTURA ALUMINIO

1 MATERIAL ELECTRICO

1 Mano de obra sistema interconectado (USD)

1 TRAMITES INTERCONEXIÓN

1 UVIE

1 UIIE

Subtotal $ 10,361.26

IVA $ 1,657.80

TOTAL (USD) $ 12,019.06

+529515699385 www.energizate.com.mx alanrenesb@gmail.com



1 $ 8,989.08 $ 9,003.84 $ 0.00 $ -0.89 $ -0.89 $ -12,019.95

2 $ 9,258.75 $ 9,273.96 $ 0.00 $ -15.20 $ -15.20 $ -12,035.15

3 $ 9,536.51 $ 9,552.17 $ 0.00 $ -15.66 $ -15.66 $ -12,050.81

4 $ 9,822.61 $ 9,838.74 $ 0.00 $ -16.13 $ -16.13 $ -12,066.94

5 $ 10,117.29 $ 10,133.90 $ 0.00 $ -16.61 $ -16.61 $ -12,083.55

6 $ 10,420.81 $ 10,437.92 $ 0.00 $ -17.11 $ -17.11 $ -12,100.66

7 $ 10,733.43 $ 10,751.06 $ 0.00 $ -17.62 $ -17.62 $ -12,118.29

8 $ 11,055.43 $ 11,073.59 $ 0.00 $ -18.15 $ -18.15 $ -12,136.44

9 $ 11,387.10 $ 11,405.80 $ 0.00 $ -18.70 $ -18.70 $ -12,155.14

10 $ 11,728.71 $ 11,747.97 $ 0.00 $ -19.26 $ -19.26 $ -12,174.40

11 $ 12,080.57 $ 12,100.41 $ 0.00 $ -19.84 $ -19.84 $ -12,194.23

12 $ 12,442.99 $ 12,463.42 $ 0.00 $ -20.43 $ -20.43 $ -12,214.66

13 $ 12,816.28 $ 12,837.32 $ 0.00 $ -21.04 $ -21.04 $ -12,235.71

14 $ 13,200.77 $ 13,222.44 $ 0.00 $ -21.68 $ -21.68 $ -12,257.38

15 $ 13,596.79 $ 13,619.12 $ 0.00 $ -22.33 $ -22.33 $ -12,279.71

16 $ 14,004.69 $ 14,027.69 $ 0.00 $ -23.00 $ -23.00 $ -12,302.70

17 $ 14,424.83 $ 14,448.52 $ 0.00 $ -23.69 $ -23.69 $ -12,326.39

18 $ 14,857.58 $ 14,881.98 $ 0.00 $ -24.40 $ -24.40 $ -12,350.79

19 $ 15,303.31 $ 15,328.43 $ 0.00 $ -25.13 $ -25.13 $ -12,375.91

20 $ 15,762.41 $ 15,788.29 $ 0.00 $ -25.88 $ -25.88 $ -12,401.80

21 $ 16,235.28 $ 16,261.94 $ 0.00 $ -26.66 $ -26.66 $ -12,428.45

22 $ 16,722.34 $ 16,749.79 $ 0.00 $ -27.46 $ -27.46 $ -12,455.91

23 $ 17,224.01 $ 17,252.29 $ 0.00 $ -28.28 $ -28.28 $ -12,484.19

24 $ 17,740.73 $ 17,769.86 $ 0.00 $ -29.13 $ -29.13 $ -12,513.32

25 $ 18,272.95 $ 18,302.95 $ 0.00 $ -30.00 $ -30.00 $ -12,543.33

Calzada Heroes de Chapultepec 405


